
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 밝은 거리 조성(수송및교통/도로)
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도로교통과 48,690,117 39,836,185 8,853,932

국            700,000

광          1,471,000

시            710,500

군         45,808,617

밝은 거리 조성(수송및교통/도로) 981,822 1,032,478 △50,656

가로, 보안등 설치 및 관리 981,822 1,032,478 △50,656

가로,보안등 설치 및 관리 981,822 1,032,478 △50,656

201 일반운영비 562,467 490,980 71,487

02 공공운영비 562,467 490,980 71,487

  ◎공공요금 및 제세               404,628

    ○가로등 전기요금               390,000

    ○가로등 자동점멸기 통신 개통비
                1,188

    ○인터넷 및 서버 통신요금                 1,560

    ○자동점멸기 통신요금                11,880

  ◎시설장비 유지비               157,839

    ○가로등               157,839

  32,500,000원*12월

        39,600원*30개

  130,000원*12월

  5,500원*180개*12월

  110,000원*4,783등*30%

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ◎관외여비                 8,400  8,400,000원

401 시설비및부대비 410,955 533,098 △122,143

01 시설비 408,017 529,760 △121,743

  ◎가로등 설치공사               188,017

    ○범서 곡연마을 진입로 가로등 설치공사
              118,017

    ○노후가로등 시설물 보수공사                70,000

  ◎보안등 설치공사               220,000

    ○보안등 신규 설치공사               180,000

    ○노후보안등 교체공사                40,000

        3,807,000원*31등

  70,000,000원

  1,000,000원*180등

  1,000,000원*40등

03 시설부대비 2,938 3,338 △400

  ◎가로등 보안등 설치공사
                2,938      408,017,000원*0.72%

지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로) 25,068,554 19,405,472 5,663,082

국            700,000

광          1,471,000

시            710,500

군         22,187,054

공공용지 편입보상 1,377,825 1,373,295 4,530

장기미집행도시계획시설 및 미불용지 보상 1,377,825 1,373,295 4,530

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 공공용지 편입보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎장기 미집행도시계획시설 매수보상등 업무추
    진                 2,000      2,000,000원

401 시설비및부대비 1,375,825 1,371,295 4,530

01 시설비 1,375,825 1,371,295 4,530

  ◎토지매입비             1,322,940

    ○장기미집행 도시계획시설 매수보상
              300,000

    ○도로미불용지 보상             1,000,000

    ○측량수수료                 2,000

    ○감정수수료                12,000

    ○등기등록비                 8,940

  ◎실시설계비                 2,885

  ◎공사비                50,000

        300,000,000원

  1,000,000,000원

  200,000원*10필지

  150,000원*80필지

  60,000원*149필지

  50,000,000원*5.77%

  50,000,000원

도시계획도로 개설 13,405,705 5,572,596 7,833,109

언양 남부리 145-2번지 일원(중2-208,209,211호) 도로
확포장공사(계속비)

7,000,000 500,000 6,500,000

401 시설비및부대비 7,000,000 500,000 6,500,000

01 시설비 7,000,000 500,000 6,500,000

  ◎토지매입비             7,000,000  7,000,000,000원

언양 남부 도시계획도로(소2-46,2-17호) 개설공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎공사비               200,000  200,000,000원

언양 어음 도시계획도로(소2-1,8,9호) 도로개설공사(
계속비)

955,985 430,000 525,985

401 시설비및부대비 955,985 430,000 525,985

01 시설비 950,000 430,000 520,000

  ◎공사비               950,000  950,000,000원

03 시설부대비 5,985 0 5,985

  ◎시설부대비                 5,985  950,000,000원*0.63%

언양 서부 182-3번지 일원(소2-24호)도로개설공사 500,000 15,000 485,000

401 시설비및부대비 500,000 15,000 485,000

01 시설비 500,000 15,000 485,000

  ◎토지매입비               500,000  500,000,000원

온양 망양 513-10번지 일원(소2-2호)도로개설공사 500,000 30,000 470,000

401 시설비및부대비 500,000 30,000 470,000

01 시설비 500,000 30,000 470,000

  ◎토지매입비               500,000  500,000,000원

온양 대안 233-32번지 일원(중2-25호)도로개설공사(계
속비)

1,505,400 60,000 1,445,400

- 2 -



부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,505,400 60,000 1,445,400

01 시설비 1,500,000 60,000 1,440,000

  ◎공사비             1,500,000  1,500,000,000원

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ◎시설부대비                 5,400  1,500,000,000원*0.36%

범서 구영 988번지 일원(소2-6,10호)도로개설공사(계
속비)

500,000 32,000 468,000

401 시설비및부대비 500,000 32,000 468,000

01 시설비 500,000 32,000 468,000

  ◎토지매입비               500,000  500,000,000원

범서 굴화 도시계획도로(소2-77,79,136호)개설공사(계
속비)

500,000 650,000 △150,000

401 시설비및부대비 500,000 650,000 △150,000

01 시설비 500,000 650,000 △150,000

  ◎토지매입비               500,000  500,000,000원

범서 굴화 백천교삼거리(소1-14호) 도로개설공사 521,440 0 521,440

401 시설비및부대비 521,440 0 521,440

01 시설비 520,000 0 520,000

  ◎실시설계비                10,000

  ◎토지매입비               310,000

  ◎공사비               200,000

  10,000,000원

  310,000,000원

  200,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎시설부대비                 1,440  200,000,000원*0.72%

청량 상남 757-4번지일원 (소2-10호) 도로개설공사(계
속비)

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎토지매입비               500,000  500,000,000원

삼남 교동 979-6번지 일원(소2-158호)개설공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎실시설계비                20,000  20,000,000원

삼남 방기 468번지일원(소1-6호) 도로개설공사 402,880 0 402,880

401 시설비및부대비 402,880 0 402,880

01 시설비 400,000 0 400,000

  ◎공사비               400,000  400,000,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎시설부대비                 2,880  400,000,000원*0.72%

도시계획도로 보상완료 지장물 철거 공사 300,000 200,000 100,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

  ◎보상완료 지장물 철거 공사               300,000  300,000,000원

군도 개설 3,544,301 5,013,078 △1,468,777

광            874,000

군          2,670,301

서생 군도22호선(화산리964번지) 선형개량공사 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎실시설계비                 6,000

  ◎측량수수료                 4,000

  6,000,000원

  4,000,000원

청량 군도18호선외 1개소 선형개량공사(계속비) 1,030,000 0 1,030,000

광            515,000

군            515,000

401 시설비및부대비 1,030,000 0 1,030,000

광            515,000

군            515,000

01 시설비 1,030,000 0 1,030,000

  ◎실시설계비                20,000  20,000,000원

광             10,000

군             10,000

  ◎토지매입비             1,010,000  1,010,000,000원

광            505,000

군            505,000

청량 군도34호선(상정마을)선형개량공사 720,621 1,160,000 △439,379

광            359,000

군            361,621

401 시설비및부대비 720,621 1,160,000 △439,379

광            359,000

군            361,621

01 시설비 718,000 1,160,000 △442,000

  ◎토지매입비               350,000  350,000,000원

광            175,000

군            175,000

  ◎측량수수료                 4,000  4,000,000원

광              2,000

군              2,000

  ◎공사비               364,000  364,000,000원

광            182,000

군            182,000

03 시설부대비 2,621 0 2,621

  ◎시설부대비                 2,621  364,000,000원*0.72%

청량 군도34호선(유림아파트앞)선형개량공사 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 160,000 0 160,000

  ◎실시설계비                10,000

  ◎토지매입비               150,000

  10,000,000원

  150,000,000원

두동 군도31호선(주원마을일원) 선형개량공사 210,000 0 210,000

401 시설비및부대비 210,000 0 210,000

01 시설비 210,000 0 210,000

  ◎실시설계비                10,000

  ◎토지매입비               200,000

  10,000,000원

  200,000,000원

상북 군도20호선(소호~태종) 개설공사(계속비) 1,313,680 150,000 1,163,680

401 시설비및부대비 1,313,680 150,000 1,163,680

01 시설비 1,309,000 150,000 1,159,000

  ◎측량수수료                 9,000

  ◎공사비             1,300,000

  9,000,000원

  1,300,000,000원

03 시설부대비 4,680 0 4,680

  ◎시설부대비                 4,680  1,300,000,000원*0.36%

삼남 군도5호선(상천~암리)확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎실시설계비                80,000

  ◎측량수수료                20,000

  80,000,000원

  20,000,000원

농어촌도로 개설 1,300,000 1,789,212 △489,212

웅촌 농어촌도로 204호(상대-웅상) 확포장공사(계속
비)

750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

  ◎토지매입비               750,000  750,000,000원

두서 농어촌도로 304호(상동~하동) 확포장공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ◎토지매입비               150,000  150,000,000원

상북 농어촌도로 203호(등천선) 확포장공사(계속비) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎토지매입비               200,000  200,000,000원

상북 농어촌도로 208호(도동선)확포장공사(계속비) 200,000 1,115,000 △915,000

401 시설비및부대비 200,000 1,115,000 △915,000

01 시설비 200,000 1,115,000 △915,000

  ◎토지매입비               200,000  200,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도로관리 5,440,723 5,657,291 △216,568

국            700,000

광            597,000

시            710,500

군          3,433,223

도로관리 일반 760,001 531,197 228,804

101 인건비 87,791 18,495 69,296

04 기간제근로자등보수 87,791 18,495 69,296

  ◎군도 교통량조사(28개노선)                18,810

    ○조사원                 9,893

    ○집계요원                   147

    ○시간외근무수당
                7,420

    ○급량비(간식포함)                 1,350

  ◎과적단속 인부임                68,981

    ○기본급                37,305

    ○휴일수당                16,876

    ○급량비                 4,200

    ○교통비                 4,200

    ○가족수당                 3,200

      。배우자                 1,600

      。존비속                 1,600

    ○명절휴가비                 3,200

  36,640원*270명*1일

  36,640원*2명*2일

        36,640원*1.5/8*4시간*270명

  5,000원*270명

  44,410원*4명*210일

  44,410원*4명*95일

  5,000원*4명*210일

  5,000원*4명*210일

  40,000원*4명*10월

  20,000원*8명*10월

  400,000원*4명*2회

201 일반운영비 58,380 60,755 △2,375

01 사무관리비 11,400 11,400 0

  ◎일반수용비                10,000

    ○공사현장 기록보존용 토너 구입
                4,200

    ○군도 교통량조사 입간판 제작                 1,300

    ○과적단속기 수리 및 검사수수료
                2,500

    ○측량수수료                 2,000

  ◎운영수당                 1,400

    ○도로관리심의회 참석수당                 1,400

        4,200,000원

  1,300,000원

        2,500,000원

  2,000,000원

  1,400,000원

02 공공운영비 46,980 49,355 △2,375

  ◎공공요금 및 제세                39,980

    ○우편요금                 3,500

      。등기                 3,500

    ○다목적차량 차고지 수도요금
                  240

    ○다목적차량 차고지 경비시스템 요금
                1,440

    ○수로원 무전기 통신비                 1,800

  1,750원*2,000통

        20,000원*12월

        120,000원*12월

  150,000원*12월
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○언양 남천교 경관조명 전기요금
                2,400

    ○온양 대안지하차도 등 전기요금
               15,600

    ○범서 구영 일반광장 전기요금
               15,000

  ◎시설장비유지비                 2,000

    ○예취기,살포기,콤팩트 등 유지관리
                2,000

  ◎차량선박비                 5,000

    ○다목적차량 유지관리                 5,000

        200,000원*12월

        1,300,000원*12월

        3,000,000원*5월

        2,000,000원

  5,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎도로시설 및 도로관리 시책업무추진
                2,000      2,000,000원

206 재료비 85,950 72,605 13,345

01 재료비 85,950 72,605 13,345

  ◎도로보수장비 구입                23,300

    ○빗자루                   525

    ○예취기날                 2,400

    ○장갑                   375

    ○측구뚜껑                20,000

  ◎도로 긴급보수용 자재 구입                39,650

    ○아스콘                39,000

    ○아스팔트유재(RSC-3)                   650

  ◎다목적차량 보수장비 구입                17,000

    ○제초기 칼날외 15종                15,000

    ○차량 잡자재비(왁스,유리세정제,바닥깔개
      등)                 2,000

  ◎예취기,컴팩트 유류                 6,000

  3,500원*150개

  8,000원*300개

  250원*1,500개

  100,000원*200개

  65,000원*600톤

  130,000원*5드럼

  15,000,000원

        2,000,000원

  2,000원*3,000L

301 일반보상금 4,500 3,750 750

10 행사실비보상금 4,500 3,750 750

  ◎도로보수원 선진지 견학                 3,750

  ◎도로보수원 체육행사(MT)                   750

  250,000원*15명*1회

  25,000원*15명*2회

305 배상금등 62,000 0 62,000

01 배상금등 62,000 0 62,000

  ◎민사소송 패소금                62,000

    ○도로행정 소송패소금                12,000

    ○도로관리 소송패소금                50,000

  12,000,000원

  50,000,000원

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

05 자치단체간부담금 30,000 30,000 0

  ◎상북 석남터널 유지관리비                30,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○전기요금                18,000

    ○시설유지관리비                12,000

  3,000,000원*12개월*50%

  12,000,000원

401 시설비및부대비 402,880 342,592 60,288

01 시설비 400,000 340,000 60,000

  ◎도로 유지보수               200,000

  ◎교통시설물 설치                70,000

  ◎차선 재도색                50,000

  ◎도로 응급복구비(장비임차)                30,000

  ◎언양창고(샤워장) 설치                50,000

  200,000,000원

  70,000,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 2,880 2,592 288

  ◎시설부대비                 2,880  400,000,000원*0.72%

405 자산취득비 26,500 1,000 25,500

01 자산및물품취득비 26,500 1,000 25,500

  ◎예초기                 1,500

  ◎과적단속장비(축중기)                25,000

  500,000원*3대

  25,000,000원

도시계획도로 정비 166,188 211,512 △45,324

401 시설비및부대비 166,188 211,512 △45,324

01 시설비 165,000 210,000 △45,000

  ◎온산 화산로 배수로 정비공사                37,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                35,000

  ◎온산 삼평1-4호선 법면보강공사                53,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                50,000

  ◎온산 덕신사거리 우회전차선 설치공사                43,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                40,000

  ◎온양 대안지하차도 배수시설 정비공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  2,000,000원

  35,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

  3,000,000원

  40,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 1,188 1,512 △324

  ◎시설부대비                 1,188  165,000,000원*0.72%

군도 정비 539,377 211,512 327,865

401 시설비및부대비 539,377 211,512 327,865

01 시설비 536,000 210,000 326,000

  ◎온양 동상 군도6호선 노견확장공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  ◎범서 입암 군도31호선 배수로정비공사                83,000

    ○실시설계비                 3,000

  2,000,000원

  30,000,000원

  3,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○공사비                80,000

  ◎범서 중리 군도31호선 도로개량공사                83,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                80,000

  ◎상북 군도12호선(등억) 교통시설물 설치공사                60,000

    ○공사비                60,000

  ◎삼남 군도4호선(신복) 도로정비공사               128,000

    ○실시설계비                 8,000

    ○공사비               120,000

  ◎삼남 군도13호선(구국도) 재포장공사               150,000

    ○실시설계비                 7,000

    ○공사비               143,000

  80,000,000원

  3,000,000원

  80,000,000원

  60,000,000원

  8,000,000원

  120,000,000원

  7,000,000원

  143,000,000원

03 시설부대비 3,377 1,512 1,865

  ◎시설부대비                 3,377  536,000,000원*0.63%

군도 교량정비 160,900 100,900 60,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

  ◎시특법대상 교량 정밀점검 용역
               60,000      60,000,000원

401 시설비및부대비 100,900 100,900 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ◎교량 보수 및 정비공사               100,000  100,000,000원

03 시설부대비 900 900 0

  ◎시설부대비                   900  100,000,000원*0.90%

농어촌도로 정비 267,916 472,232 △204,316

401 시설비및부대비 267,916 472,232 △204,316

01 시설비 266,000 470,000 △204,000

  ◎온양 농어촌도로 205호 도로정비공사               160,000

    ○실시설계비                10,000

    ○공사비               150,000

  ◎청량 농어촌도로101호(화정) 도로정비공사                53,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                50,000

  ◎웅촌 은하~반계마을 확포장공사                53,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                50,000

  10,000,000원

  150,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 1,916 2,232 △316

  ◎시설부대비                 1,916  266,000,000원*0.72%

마을안길 정비 534,346 297,376 236,970

401 시설비및부대비 534,346 297,376 236,970
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 531,000 295,000 236,000

  ◎온산 덕신용창아파트앞 가각부 정비공사                53,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                50,000

  ◎언양 반곡 고하마을 소교량 재가설공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  ◎언양 반천 미연마을 안길정비공사                54,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                52,000

  ◎온양 외광마을 확포장공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  ◎온양 상대마을 안길재포장공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  ◎범서 곡연마을 안길정비공사                30,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                27,000

  ◎서생 송정마을 안길 포장공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  ◎웅촌 동녘골 마을안길 확포장공사                70,000

    ○실시설계비                 5,000

    ○공사비                65,000

  ◎두동 중비조 안길재포장공사                30,000

    ○실시설계비                 3,000

    ○공사비                27,000

  ◎두서 전읍마을 안길포장공사                42,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                40,000

  ◎두서 구량 송정마을 진입로 포장공사                30,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                28,000

  ◎상북 향산 능산마을 안길보수공사                21,000

    ○실시설계비                 1,000

    ○공사비                20,000

  ◎삼남 마을안길(상천,신안) 재포장공사                32,000

    ○실시설계비                 2,000

    ○공사비                30,000

  ◎삼동 내외양 진입로 확포장공사                41,000

    ○실시설계비                 1,000

  3,000,000원

  50,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

  2,000,000원

  52,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

  3,000,000원

  27,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

  5,000,000원

  65,000,000원

  3,000,000원

  27,000,000원

  2,000,000원

  40,000,000원

  2,000,000원

  28,000,000원

  1,000,000원

  20,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

  1,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○토지매입비                25,000

    ○공사비                15,000

  25,000,000원

  15,000,000원

03 시설부대비 3,346 2,376 970

  ◎시설부대비                 3,346  531,000,000원*0.63%

어린이보호구역 개선 896,923 1,221,294 △324,371

광            397,000

시            348,500

군            151,423

201 일반운영비 97,920 65,280 32,640

02 공공운영비 97,920 65,280 32,640

  ◎공공요금 및 제세                97,920

    ○어린이보호구역 CCTV 회선사용료
               91,800

    ○어린이보호구역 CCTV 전기요금
                6,120

        150,000원*51개소*12월

        10,000원*51개소*12월

401 시설비및부대비 799,003 1,156,014 △357,011

광            397,000

시            348,500

군             53,503

01 시설비 794,000 1,152,000 △358,000

  ◎어린이보호구역 개선사업               600,000

    ○실시설계비                30,000  30,000,000원

광             15,000

시             15,000

    ○공사비               570,000  570,000,000원

광            285,000

시            285,000

  ◎어린이보호구역 CCTV 설치사업
              194,000      194,000,000원

광             97,000

시             48,500

군             48,500

03 시설부대비 5,003 4,014 989

  ◎어린이보호구역 개선사업 등
                5,003      794,000,000원*0.63%

학교길 교통시설 개선사업 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎안전한 학교길 만들기               200,000  200,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎안전한 학교길 만들기                 1,440  200,000,000원*0.72%

보행자 안전도로 조성사업 402,736 804,788 △402,052

광            200,000

군            202,736
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 402,736 804,788 △402,052

광            200,000

군            202,736

01 시설비 400,000 800,000 △400,000

  ◎범서 망성교 인도설치공사               400,000

    ○실시설계비                20,000  20,000,000원

광             10,000

군             10,000

    ○공사비               380,000  380,000,000원

광            190,000

군            190,000

03 시설부대비 2,736 4,788 △2,052

  ◎시설부대비                 2,736  380,000,000원*0.72%

자전거 기반시설 확충사업 1,510,896 1,806,480 △295,584

국            700,000

시            362,000

군            448,896

201 일반운영비 86,000 0 86,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎자전거도로 보험가입 홍보물 제작(포스터,팜
    플렛)                 1,000      1,000,000원

02 공공운영비 85,000 0 85,000

  ◎자전거도로 보험료                85,000  85,000,000원

401 시설비및부대비 1,404,896 1,806,480 △401,584

국            700,000

시            350,000

군            354,896

01 시설비 1,400,000 1,800,000 △400,000

  ◎온산~서생간 자전거도로 개설공사             1,400,000

    ○실시설계비                40,000  40,000,000원

국             20,000

시             10,000

군             10,000

    ○공사비             1,360,000  1,360,000,000원

국            680,000

시            340,000

군            340,000

03 시설부대비 4,896 6,480 △1,584

  ◎시설부대비                 4,896  1,360,000,000원*0.36%

405 자산취득비 20,000 0 20,000

시             12,000

군              8,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎업무용 전기자전거 구입                20,000  20,000,000원

시             12,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,000

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 21,835,126 18,781,635 3,053,491

대중교통이용 편의증진 21,835,126 18,781,635 3,053,491

운수업계 유가보조금 지원 20,763,000 18,549,000 2,214,000

307 민간이전 20,763,000 18,549,000 2,214,000

09 운수업계보조금 20,763,000 18,549,000 2,214,000

  ◎운수업계유류보조금            20,763,000  20,763,000,000원

대중교통 이용편의 지원 53,000 0 53,000

201 일반운영비 53,000 0 53,000

01 사무관리비 53,000 0 53,000

  ◎콜택시 명품울주 외부표시 홍보스티커 제작
               50,000

  ◎대중교통 및 화물운송 관련 홍보물 제작
                3,000

      50,000,000원

      3,000,000원

버스승강장 정비 358,564 155,080 203,484

401 시설비및부대비 358,564 155,080 203,484

01 시설비 356,000 154,000 202,000

  ◎버스승강장 설치공사               256,000

    ○설계비                 6,000

    ○공사비               150,000

    ○태양광 LED 설치비               100,000

  ◎웅촌면 버스정류장 설치공사               100,000

    ○설계비                 4,000

    ○공사비                96,000

  6,000,000원

  150,000,000원

  100,000,000원

  4,000,000원

  96,000,000원

03 시설부대비 2,564 1,080 1,484

  ◎시설부대비                 2,564  356,000,000*0.72%

방치차량 견인 6,400 6,400 0

201 일반운영비 6,400 6,400 0

01 사무관리비 6,400 6,400 0

  ◎임차료                 6,400

    ○방치차량 견인                 4,800

    ○재난대비 차량 견인                 1,600

  400,000원*12월

  400,000원*4대

봉계 공영주차장 조성공사 440,000 0 440,000

401 시설비및부대비 440,000 0 440,000

01 시설비 440,000 0 440,000

  ◎봉계 공영 버스주차장 조성공사               440,000

    ○토지매입비               440,000  440,000,000원

자동차관련 과태료 부과 214,162 71,155 143,007

101 인건비 29,752 14,157 15,595
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부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 29,752 14,157 15,595

  ◎무인단속카메라 단속자료 관리                14,876

    ○기본급                 7,695

    ○휴일수당                 3,481

    ○급량비                 1,050

    ○교통비                 1,050

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존,비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  ◎체납세 징수 도우미                14,876

    ○기본급                 7,695

    ○휴일수당                 3,481

    ○급량비                 1,050

    ○교통비                 1,050

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존,비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  36,640원*1명*210일

  36,640원*1명*95일

  5,000원*1명*210일

  5,000원*1명*210일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  36,640원*1명*210일

  36,640원*1명*95일

  5,000원*1명*210일

  5,000원*1명*210일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

201 일반운영비 154,610 55,498 99,112

01 사무관리비 82,310 3,490 78,820

  ◎일반수용비                82,310

    ○교통안전의달 행사 추진                 2,440

      。현수막                 1,440

      。전단                 1,000

    ○교통실시계획 책자 인쇄                 1,050

    ○의무보험과태료 독촉고지서 구입
                2,880

    ○의무보험과태료 압류촉탁 및 해제조서 구입
                1,440

    ○검사지연과태료 독촉고지서 구입
                2,880

    ○검사지연과태료 압류촉탁 및 해제조서 구입
                1,440

    ○교통과태료 홍보물 제작                   600

    ○과태료 관련 홍보물 발송용 창봉투 구입
               39,000

    ○체납정리 홍보 현수막 제작
                1,080

    ○부동산압류 수입증지 구입
                4,500

    ○자동차관련 과태료 인터넷 납부시스템 프로
      그램 구입                25,000

  60,000원*12개*2회

  100원*5,000매*2회

  150,000원*7권

        60,000원*4박스*12월

        60,000원*2박스*12월

        60,000원*4박스*12월

        60,000원*2박스*12월

  60원*10,000매

        650원*5,000건*12월

        60,000원*6개*3회

        3,000원*1,500매

        25,000,000원

02 공공운영비 72,300 52,008 20,292
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부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공공요금 및 제세                72,300

    ○우편요금(체납세,과태료,과징금,압류 등)                67,500

      。일반                36,000

      。등기                31,500

    ○과태료 인터넷 납부시스템 카드수수료
                3,600

    ○체납차량 스마트폰 단속시스템 이용료
                1,200

  250원*4,000건*3회*12월

  1,750원*1,500건*12월

        300,000원*12월

        50,000원*2대*12월

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ◎자동차과태료관련 업무추진                 1,500  1,500,000원

204 직무수행경비 16,800 0 16,800

03 특정업무경비 16,800 0 16,800

  ◎특정업무경비                16,800

    ○대민활동비                13,200

    ○세무담당공무원                 3,600

  50,000원*22명*12월

  100,000원*3명*12월

303 포상금 11,500 0 11,500

01 포상금 11,500 0 11,500

  ◎자동차관련 체납세 징수포상금                11,500

    ○우수부서(5개부서)                 5,500

    ○우수개인(36명)                 6,000

  5,500,000원

  6,000,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 782,435 616,600 165,835

인력운영비(도로교통과) 661,767 504,068 157,699

인력운영비 661,767 504,068 157,699

101 인건비 661,767 504,068 157,699

01 보수 125,560 0 125,560

  ◎시간외근무수당               125,560  8,943원*45시간*26명*12월

03 무기계약근로자보수 536,207 504,068 32,139

  ◎도로보수원               536,207

    ○기본급               236,520

    ○근속가산금                27,000

    ○상여금                67,014

    ○가족수당                13,200

      。배우자                 7,200

      。존·비속                 6,000

    ○연차수당                 7,200

    ○연장근로수당                71,550

      。시간외근무수당
               32,400

      。휴일근무수당
               16,200

  1,314,000원*15명*12월

  150,000원*15명*12월

  1,314,000원*85/100*4회*15명

  40,000원*15명*12월

  20,000원*25명*12월

  48,000원*15명*10일

          6,000원*15명*20시간*1.5*12월

          6,000원*15명*10시간*1.5*12월
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부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(도로교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。야간근무수당
               10,800

      。휴일연장근무수당
                5,400

      。휴일야간근무수당
                6,750

    ○교통비                18,900

    ○급량비                18,900

    ○명절휴가비                12,000

    ○가계보조비                23,652

    ○자녀학비보조수당                 5,171

      。중학교                   818

      。고등학교                 4,353

    ○퇴직금 중간정산                30,000

    ○피복비                 5,100

      。근무복                 2,400

      。우의                   450

      。근무화                 2,250

          6,000원*15명*5시간*2*12월

          6,000원*15명*30시간*2.0

          6,000원*15명*30시간*2.5

  5,000원*15명*252일

  5,000원*15명*252일

  400,000원*15명*2회

  394,200원*15명*4회

  51,090원*4명*4회

  362,700원*3명*4회

  30,000,000원*1명

  80,000원*15명*2회

  15,000원*15명*2회

  50,000원*15명*3켤레

기본경비(도로교통과) 120,668 112,532 8,136

기본경비 120,668 112,532 8,136

201 일반운영비 41,588 39,212 2,376

01 사무관리비 41,588 39,212 2,376

  ◎일반수용비                15,380

    ○총액예산운영                15,380

  ◎급량비                26,208

    ○총액예산운영                26,208

  15,380,000원

  26,208,000원

202 여비 74,880 69,120 5,760

01 국내여비 74,880 69,120 5,760

  ◎관내여비                74,880  74,880,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 22,180 0 22,180

내부거래지출(도로교통과) 22,180 0 22,180

시설관리공단 운영 22,180 0 22,180

309 전출금 22,180 0 22,180

02 공사ㆍ공단경상전출금 22,180 0 22,180

  ◎범서 구영공원 공영주차장 운영
               22,180      22,180,000원
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